

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: Първо Начално Училище „Христо Смирненски”, гр. Омуртаг
ИЗПЪЛНИТЕЛ: „ЕРТАН-71” ЕООД
ПРЕДМЕТ: *“Доставка на хранителни продукти за кухнята в Първо Начално Училище „Христо Смирненски”, гр. Омуртаг”.*
Обособена позиция №1: *“Хляб, тестени и сладкарски изделия. Мляко и млечни продукти. Месо и месни продукти. Олио, оцет, варива, подправки и други хранителни продукти”*

ДОГОВОР

Днес, 28.07. 2015 г., в гр. Омуртаг, между:

Първо Начално Училище „Христо Смирненски”, с адрес: гр. Омуртаг, ул. „28-ми януари” № 2, Булстат 000866939 Ю, представлявано от **Стелиян Иванов Борисов**- Директор и **Лютфие Ахмед Расим**- отговорен счетоводител, наричано за краткост **ВЪЗЛОЖИТЕЛ**, от една страна и

„ЕРТАН-71” ЕООД, представлявано от **Ертан Шабанов Местанов**- Управител, с адрес на управление гр. Омуртаг, ул. «Родопи» №51, вх.А, ет.2, ап.6, ЕИК по Булстат 202958701, наричан по-долу **ИЗПЪЛНИТЕЛ**, от друга,

на основание чл. 101, б. “е” от ЗОП и получена и приета оферта, се сключи настоящият договор за следното:

I. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА. СРОК.

Чл.1. (1) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ възлага, а **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** се задължава да извършва: *“Доставка на хранителни продукти за кухнята в Първо Начално Училище „Христо Смирненски”, гр. Омуртаг”,* Обособена позиция №1, по ред и условия, определени в този договор за срок от 15.09.2015 г. до 31.05.2016 г.;

(2) **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** се задължава да осъществява доставките до 12 часа след подадена заявка от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** или от упълномощено от него лице до склада на училищния стол на Първо Начално Училище „Христо Смирненски”, гр. Омуртаг със специализиран транспорт;

(3) Стоките, предмет на доставки по договора, трябва да бъдат задължително първо качество и/или качество защитено от производителя. Да бъдат с не по-малко от 75 % остатъчен срок на годност към момента на доставката;

II. ЦЕНИ И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

Чл.2. (1). Общата стойност по договора за доставка (*съгласно представената оферта*) е: **35 288,37** (*тридесет и пет хиляди двеста осемдесет и осем лева и 37ст.*) лева без ДДС или **42 346,05** (*четиридесет и две хиляди триста четиридесет и шест лева и 5ст.*) лева с ДДС. Тази стойност включва транспортни разходи, магазинаж, както и др. разходи, действащи към момента на доставката.

(2) Плащането на стоката се извършва от Възложителя чрез банков превод по сметка на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** в срок до 30 (тридесет) работни дни от представянето на приемо-предавателен протокол, подписан от упълномощените лица на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** и **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** и оригинална фактура.

(3) Не се допуска увеличение на цените.

III. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ

Чл. 3. (1) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да достави на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** на свой риск стоката в ненарушена цялост по вид, количество и качество в договорения срок и да ги предаде, придружени от сертификати за произход, сертификати за качество и означен срок на годност на продуктите. В случай на незапечатани и/или в лошо състояние опаковки с хранителни продукти, да ги подмени незабавно с нови.

(2) **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** се задължава да осигури за своя сметка транспорта до местоизпълнението единствено с регистрираните за това автомобили. Доставка на стоки с други автомобили и при неспазване на изискванията за това, ще се счита за нарушение на

договора и основание за неговото прекратяване. При подмяна на автомобилите или закупуване на нови от страна **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**, същият преди използването им следва да представи на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** копие на документите за собственост или наем, както и удостоверенията за регистрирането им за превоз на хранителни продукти.

(3) **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** се задължава да подготви приемо- предавателен протокол в два екземпляра. Предаването се удостоверява с приемо- предавателен протокол, подписан в два (2) екземпляра от упълномощени от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** и **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** лица.

(4) **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** се задължава да предаде стоките в съответния вид, количество и качество на мястото на доставяне. Не се допуска промяна на посочения артикул и замяната му с друг, освен в случаите, когато на пазара се появи нов продукт със същите или по-добри качествени и вкусови характеристики и при условие, че цената му не надвишава цената на подменения артикул и **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** даде писменото си съгласие за това.

Чл.4. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ има право да иска от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** необходимото съдействие за осъществяване на доставката.

Чл.5. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ има право да иска приемане на доставката чрез определено от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** лице.

Чл.6. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ има право да получи от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** съответното възнаграждение за извършената доставка при условията и в срока съгласно чл. 2 от настоящия договор.

IV. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ

Чл.7. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ е длъжен да окаже необходимото съдействие на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** за изпълнение на договора, когато то е изискано писмено и в мотивирана форма.

Чл.8. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ е длъжен да приеме от **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** доставената стока, когато отговаря на изискванията- да бъде с ненарушена цялост по вид, количество и качество съгласно представената оферта.

Чл.9. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ е длъжен да заплати на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** съответното възнаграждение за изпълнената доставка при условията и в срока съгласно чл. 2 от настоящия договор.

Чл.10. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право да иска от **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** да осъществи доставката в срок и без отклонения.

Чл.11. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право, когато **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** се е отклонил от изискванията за доставката, да откаже приемането на част или цялото количество стока, както и да откаже да заплати съответното възнаграждение, докато **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** не изпълни своите задължения съгласно договора.

V. ПРИЕМАНЕ НА ДОСТАВКАТА. ПРЕМИНАВАНЕ НА СОБСТВЕНОСТТА И РИСКА

Чл.12. (1) Приемането на доставеното количество стока се извършва в момента на разтоварването им на посочения от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** адрес.

(2) Предаването се удостоверява с приемо- предавателен протокол, подписан в 2 (два) екземпляра от упълномощени от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** и **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** лица.

Чл.13. Рекламации по количествата на доставената стока могат да се правят само в момента на подписване на приемо- предавателен протокол между страните.

Чл.14. Рекламации относно качеството и скрити дефекти се правят в тридневен срок от откриването им, но не по-късно от 2 (два) месеца, считано от датата на доставката.

Чл.15. В случай на рекламация и възникване на спор между страните по договора **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** осигурява проверка на рекламираната стока от контролна организация в присъствието на представители на двете страни, за което се съставя надлежен протокол.

Чл.16. Собствеността върху доставената стока се прехвърля на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** в момента на приемането им от негова страна. Рискът от погиването на стоката преминава в тежест на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** от същия момент.

VI. КАЧЕСТВО, ГАРАНЦИИ И СРОК НА ГОДНОСТ.

Чл.17.(1) Качеството на стоките, предмет на настоящия договор, следва да отговаря на стандартите на производителя.

Чл.17.(2) Към датата на доставката, срокът на годност на стоките, предмет на настоящия договор следва да е не е по-малък от 75% от остатъчния срок на годност.

Чл.17.(3) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може да откаже приемането на стоките, ако в деня на тяхното пристигане или приемане остатъчния им срок на годност е по-малък от посочения в чл.17.2. от договора, както и ако стоките не са в необходимото качество, вид на артикула и количество.

VII. ОТГОВОРНОСТ ЗА НЕТОЧНО ИЗПЪЛНЕНИЕ.

Чл.18.(1) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ предявява пред ИЗПЪЛНИТЕЛЯ рекламации за:

а/ количество и некомплектност на стоките или техническата документация /явни недостатъци/ при тяхното приемане;

б/ качество /скрити недостатъци/;

- при доставяне на стоки не от договореният вид;
- при констатиране на дефекти при експлоатация на стоките.

Чл.18.(2) Рекламации за явни недостатъци на стоките се правят на датата на тяхното доставяне. Рекламации за скрити недостатъци се правят през целия срок на годност, като рекламацията се придружава задължително от констативен протокол, издаден от независим контролен орган, за което ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ уведомява ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

Чл.18.(3) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ е длъжен да уведоми писмено ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за установените дефекти в еднодневен дневен срок от констатирането им.

Чл.18.(4) В рекламациите се посочва точното количество на получените стоки, основанието за рекламация и конкретното искане на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

Чл.18.(5) В еднодневен срок от получаване на рекламацията, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ следва да отговори на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ писмено и конкретно дали приема рекламацията или я отхвърля.

Чл.18.(6) При рекламация за явни недостатъци ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен в срок от два дни от получаване на рекламацията за своя сметка и риск да достави на мястото на доставяне договорените стоки.

Чл.18.(7) При рекламации за скрити недостатъци ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен в срок от три дни от получаването на рекламацията да замени стоките за своя сметка и риск или да върне съответната част от заплатената цена, ведно с лихвите от деня на получаването.

Чл.18.(8) Изборът на посочените по-горе възможности да се върне съответната част от платеното или да достави нови стоки принадлежи на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, като разходите и рисковете по новото доставяне са за сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

VIII. ОТГОВОРНОСТ ПРИ ЗАБАВА. НЕУСТОЙКИ

Чл.19.(1) За неизпълнение на задълженията си по настоящия договор, неизправната страна дължи неустойка в размер на 0,02 % на ден върху стойността на неизпълнението в договорените срокове задължение, но не повече от 5 % /пет процента/ от стойността на неизпълнението, както и обезщетение за претърпените вреди в случаите, в когато те надхвърлят договорената неустойка.

Чл.19.(2) Когато, при наличие на рекламации, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ не изпълни задълженията си по раздел VII от настоящия договор в срок, освен обезщетение, същият дължи на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ наказателна неустойка в размер на 20 % от цената на стоките, за които са направени рекламациите.

Чл.19.(3) При забава в доставките от страна на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, същият губи правата си по настоящия договор за съответните доставки (стоки), но ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може да му даде подходящ срок за изпълнение с предупреждение, че след изтичането на срока ще смята договора за развален.

IX. ПРЕКРАТЯВАНЕ НА ДОГОВОРА

Чл. 20. (1) Настоящият договор се прекратява:

- а) с изтичане срока на договора;

б) по взаимно съгласие между страните, изразено писмено, при условие, че с това не се нарушават изискванията на настоящия договор;

в) при други условия визирани в закона;

г) при настъпване на обективна невъзможност за изпълнение на възложената доставка;

д) ако стоката не отговаря на БДС и/или нормативните изисквания, на изискванията за качество и срок на годност, договърът за изпълнение се прекратява незабавно.

(2) **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** има право да прекрати действието на договора чрез писмено предизвестие в следните случаи:

а) ако **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** не извърши доставката на част или на цялото количество стока според подадената заявка от страна на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**, в сроковете, договорени между страните;

б) ако **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** не изпълни някое друго свое задължение по договора.

(3) **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** има право едностранно да развали договора без предизвестие, когато **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** забави изпълнението на доставката с повече от 2 (два) дни, считано след дванадесетия (12) час от подадената заявка от страна на Възложителя.

(4) **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** може да прекрати настоящия договор, ако в резултат на обстоятелства, възникнали след сключването му, не е в състояние да изпълни своите задължения. В този случай **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** дължи на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** обезщетение за претърпените вреди от сключването на договора

Х. ДРУГИ УСЛОВИЯ

Чл. 21. (1) Всички съобщения между страните във връзка с настоящия договор следва да бъдат в писмена форма. Съобщенията ще се получават на следните адреси:

1. за **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**: град Омуртаг, ул. "28-ми януари" № 2;

2. за **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**: гр. Омуртаг, ул. "Родопи" № 51, вх. А, ет. 2, ап. 6;

(2) При промяна на данните, посочени в предходната алинея, всяка от страните е длъжна да уведоми другата в тридневен срок от настъпване на промяната.

Чл. 22. Нищожността на някоя клауза от настоящия договор не води до нищожност на друга клауза или на договора като цяло.

Чл. 23. Настоящият договор не може да бъде изменен, освен в случаите по чл. 43, ал. 2 от ЗОП.

Чл. 24. Страните по настоящия договор ще решават споровете, възникнали при и по повод изпълнението на договора или свързани с договора, с неговото тълкуване, недействителност, неизпълнение или прекратяване по взаимно съгласие и с писмени споразумения, а при непостигане на съгласие въпросът се отнася за решаване пред компетентния съд на територията на Република България по реда на Гражданския процесуален кодекс.

Чл. 25. За неуредените в настоящия договор въпроси се прилагат разпоредбите на действащото законодателство на Република България

Настоящият договор се изготви и подписа в два еднообразни екземпляра - един за **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** и един за **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**. Негова неразделна част са следните приложения: Техническо и Ценово предложение; Приложение спецификация за обособена позиция 1.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:
СТЕЛИЯН БОРИСОВ
Директор на
Първо Начално Училище
„Христо Смирненски“

Лютфие Расим
Отговорен счетоводител



ИЗПЪЛНИТЕЛ:
ЕРТАН МЕСТАНОВ
Управител на «ЕРТАН-71» ЕООД



До
Първо Начално Училище
„Христо Смирненски“
Гр. Омуртаг

ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

С настоящото представяме нашето Техническо предложение за изпълнение на:
“Доставка на хранителни продукти за кухнята в Първо Начално Училище „Христо Смирненски”, гр. Омуртаг”,

Обособена позиция № 1: *“Хляб, тестени и сладкарски изделия. Мляко и млечни продукти. Месо и месни продукти. Олио, оцет, варива, подправки и други хранителни продукти”*

Заявяваме, че:

- доставката на хранителните продукти ще се извършва по предвидения в закона ред и със специализиран транспорт до склада на училищния стол на Първо Начално Училище „Христо Смирненски”, гр. Омуртаг;

- ще спазваме срока за изпълнение на доставката- до 12 часа след подадена заявка от страна на възложителя;

- доставяните стоки ще са **първо или екстра качество и с минимум 75% остатъчен срок на годност;**

- опаковката на доставяните продукти ще отговаря на изискванията на Закона за храните и Наредбата за изискванията за етикетирането и представянето на храните и гарантира възможността им за съхранение при обичайните за вида продукт условия. В случай на незапечатани и/или в лошо състояние опаковки с хранителни продукти, ще бъдат подмени незабавно с нови.

- че предлаганите продукти и доставените стоки ще отговарят на изискванията на Наредба № 37 от 24.07.2009г. за здравословното хранене на учениците и Наредба № 9 от 16.09.2011г. за специфичните изисквания към безопасността и качеството на храните, предлагани в детските заведения и училищата, БДС, АБХ и ще са придружени със сертификати за произход, сертификати за качество и означен срок на годност на продуктите.

Заявяваме, че сме съгласни в случай на неспазване на горното, договорът за обществена поръчка да бъде незабавно прекратен.

Гарантираме, че ще отстраняваме за наша сметка появилите се недостатъци, установени при предаване на хранителните продукти или по-късно появили се скрити недостатъци.

В случай на рекламация ще заменим доставените некачествени хранителни продукти в срок до ...12...часа след получаване на уведомлението.

Съгласни сме, ако стоката не отговаря на БДС и/или нормативните изисквания, на изискванията за качество и срок на годност, договорът за изпълнение да бъде незабавно прекратен.

Приемаме да се считаме обвързани от задълженията и условията, поети с



офертата до изтичане на _____ 60 дни _____ /не по- малко от 60/ календарни дни, включително от датата на получаване на офертата.

Заявяваме, че ако доставката бъде възложена на нас до подписване на договора/ите настоящата оферта ще представлява споразумение между нас и Възложителя.

Съгласни сме да изпълним доставката в следния период: от 15.09.2015 г. до 31.05.2016 г.

Подпис: _____

Дата _____ 13 / 07 / 2015г

Име и фамилия _____ Ертан Местанов _____

Подпис на упълномощеното лице _____

Длъжност _____ Управител _____

Наименование на участника _____ "ЕРТАН -71" ЕООД _____

Печат



До
Първо Начално Училище
„Христо Смирненски”
Гр. Омуртаг

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

След като се запознахме с обявените в Публичната покана и документацията за участие в обществена поръчка с предмет: **“Доставка на хранителни продукти за кухнята в Първо Начално Училище „Христо Смирненски”, гр. Омуртаг**”, вкл. всички образци и условия, с настоящото правим следните ценови предложения, по обособени позиции, както следва:

1. обособена позиция № 1: **“Хляб, тестени и сладкарски изделия. Мляко и млечни продукти. Месо и месни продукти. Олио, оцет, варива, подправки и други хранителни продукти”**

-35288,37 лв..... без ДДС, представляваща сума в размер на

-42346,05 лв..... с включено ДДС.

(ако участникът е регистриран по ДДС, посочва сума с ДДС; ако не е регистриран посочва крайна сума)

И/Или

2. обособена позиция № 2 **“Плодове и зеленчуци в пресен вид”** -
..... лв. без ДДС, представляваща сума в размер на
.....лв. с включено ДДС.

(ако участникът е регистриран по ДДС, посочва сума с ДДС; ако не е регистриран посочва крайна сума)

Предложената цена не подлежи на промяна.

Приложение към Ценовото предложение: попълнена/и спецификация/и за обособена/и позиция/и № . **Хляб, тестени и сладкарски изделия. Мляко и млечни продукти. Месо и месни продукти. Олио, оцет, варива, подправки и други хранителни продукти”**

Подпис: 

Дата 13 / 07 / 2015г

Име и фамилия Ертан Местанов

Подпис на упълномощеното лице _____

Длъжност Управител

Наименование на участника “ЕРТАН -71”ЕООД

Печат



Приложение- спецификация за обособена позиция № 1
 "Хляб, тестени и сладкарски изделия. Мляко и млечни продукти. Месо и месни продукти. Олио, оцет, варива, подправки и други хранителни продукти"

№	Вид хранителни стоки	Изисквания за артикулите	Количество	Единична цена с ДДС	Обща сума с ДДС
1.	Брашно- по УС „България“	Цвят бял, тип 500; отлежало; с високо съдържание на глутен; мирис характерен за продукта; без мирис на мухъл, запарено и кисело; без механични примеси	1 800 кг.	0,78лв	1404,00
2.	Боб	цял, свеж на външен вид, здрав, не се допуска загнил, чист практически, без видими странични примеси, без насекоми и други вредители, без повишена повърхностна влажност, без чужд мирис или вкус, без втвърдяване на ендодерма без механични примеси гърици, реколта съответната година	150 кг.	2,95лв	442,50
3.	Грах консерва	без видими признаци за бумбаж и утайка, цвят характерен за изделието, мирис на мухъл и кисел вкус не се допуска	150 бр.	1,32лв	198,00
4.	Гювеч консерва	без видими признаци за бумбаж и утайка, цвят характерен за изделието, мирис на мухъл и кисел вкус не се допуска	250 бр.	1,20лв	300,00
5.	Галета	цвят кремав до светло жълт, вкус и мирис приятни свойствени за изделието	15 бр.	0,60лв	9,00
6.	Джоджен	без механични примеси, без страничен мирис и вкус	40 бр.	0,20лв.	8,00
7.	Дафинов лист	овални продълговати листа, цвят бледозелен до зелен, вкус и мирис специфичен, без мирис на мухъл	10 бр.	0,20лв.	2,00
8.	Домати консерва	без видими признаци за бумбаж и утайка, цвят характерен за изделието, мирис на мухъл и кисел вкус не се допуска	500 бр.	1,10лв	550,00
9.	Доматено пюре	Доматено пюре с 80% домати по ТД	60 бр.	1,40лв	84,00
10.	Захар	Бяла, екстра, по ТД Еднородни, сухи, неслепени кристали с ясно изразени стени, цвят бял с блясък, вкус сладък, пълно разтворимо	260 кг.	1,20лв	312,00
11.	Зелен боб консерва	без видими признаци за бумбаж и утайка, цвят характерен за изделието, мирис на мухъл и кисел вкус не се допуска	80 бр.	1,20лв	96,00
12.	Кисело краве мляко 2%	По БДС или еквивалентна ТД цвят бял с различни нюанси на кремав оттенък, вкус и аромат свойствен, приятно млечно кисел	4 000 бр.	0,55лв	2200,00
13.	Кашкавал от краве мляко	вкус и мирис с аромат на узрял кашкавал, без страничен привкус и мирис	250 кг.	9,90лв.	2475,00
14.	Краве масло от мляко	кулинарен или промишлен, цвят светло жълт, мирис специфичен за продукта	2 000 пак.	1,54лв	3080,00
15.	Кренвирш телешки УС	чиста гладка повърхност, без петна, повреди и необичайни грапавини, цвят червеникав, мирис – специфичен и приятен	250 кг.	3,85лв	962,50
16.	Мляно месо-замразено	Смес 60/40 Дълбоко замразена, външен вид-хомогенна маса с равномерно разпределени	600 кг.	6,90лв	4140,00

	60% телешко /40% свинско УС	парченца месо и тлъстини, цвят-бледо кафяв до червен, вкус- умерено солени, мирис свойствен за прясно месо			
17.	Какао в буркан на гранули	цвят кафяв, вкус слабо нагарчащ в буркан на гранули	35 бр.	3,19лв	111,65
18.	Краставички консерва	без видими признаци за бумбаж и утайка, цвят характерен за изделието, мирис на мухъл не се допуска	25 бр.	1,00лв	25,00
19.	Компот	всяка опаковка да съдържа плодове от един сорт, почистени, без тъмни петна и дефекти по повърхността, сиропа-бистър без следи от утайка и странични примеси	550 бр.	1,20лв	660,00
20.	Кус – кус	Цвят бял до жълтиникъв–еднакъв, без признаци на недобро умесване, мирис свойствен без неприсъщи миризми, вкус свойствен- без горчивина, застоялост и друг страничен привкус	45 кг.	1,70лв	76,50
21.	кимшон	по ТД	20 пак.	0,15лв	3,00
22.	канела	по ТД	20 пак.	0,12лв	2,40
23.	Луканка смядовска или еквивалент	чиста гладка повърхност, без петна, повреди и необичайни грапавини, цвят кафяво-червеникав, мирис –специфичен и приятен	50 кг.	13,90лв	695,00
24.	Луканков салам	чиста гладка повърхност, без петна, повреди и необичайни грапавини, цвят кафяво-червеникав, мирис –специфичен и приятен	60 кг.	13,50лв	810,00
25.	Леща	почистена, без механични примеси Най-високо качество	100 кг.	2,30лв.	230,00
26.	Лимон тозу	по ТД	10 пак.	0,10лв	1,00
27.	Магданоз сух	По ТД	20 бр.	0,20лв.	4,00
28.	Мая за хляб	нелепнеща повърхност, цвят кремав със синкав оттенък, вкус и мирис специфични, консистенция плътна, слабо трошлива	60 кг.	2,20лв	132,00
29.	Мляко прясно 2%	еднородна течност без утайка, цвят бял със слабо кремав оттенък, вкус слабо сладникъв без страничен привкус, мирис специфичен	1 200 л.	1,85лв	2220,00
30.	Нишесте	вкус специфичен, прах с включени безвредни бои за хранителни цели, не се допуска смесването на отделни видове нишесте, боята да отговаря на аромата на есенцията	60 кг.	3,80лв	228,00
31.	Натурален сок 100% - литър	Пастьоризиран. Вкус и мирис свойствени за съответните плодове	600 бр.	1,80лв.	1080,00
32.	Олио	бистро без утайки, цвят –светло жълт до златисто жълт, вкус и мирис характерни	500 л.	2,25лв	1125,00
33.	Оцет	жълто-оранжев до винено червен, бистър без утайка, кисел вкус характерен за оцета	20 бр.	0,49лв	9,80
34.	Ориз	Бисерен, клас екстра, по ТД	250 кг.	1,90лв.	475,00
35.	Пиле	Клас А, замразено, без вода и консерванти	750 кг.	3,90лв	2925,00
36.	Пикантина зеленчукова	без механични примеси, без страничен мирис и вкус	200 бр.	0,95лв	190,00

37.	Риба скумрия	Дълбоко замразена, здрава, със запазена цялост, с естествен цвят специфичен за дадения вид, хрилете-непотъмнели, мирис след размразяване свеж	700 кг.	3,99лв	2793,00
38.	Сирене от краве мляко	По БДС или еквивалент вкус и мирис с аромат на зряло сирене, без страничен привкус и мирис	450 кг.	4,99лв	2245,50
39.	Салам шпек	външна повърхност чиста, леко набръчкана без петна и грапавини по обвивките с кафяво – червен цвят, мирис – свойствен с едва доловим дъх на дим	200 кг.	8,50лв	1700,00
40.	Свинско месо охладено	Прясно, свежо и охладено, състои се от полуципестия мускул, включително и дисталните му части, не се допуска наличие на сланина, с цвят розов до червен, мирис характерен за продукта	300 кг.	7,50лв	2250,00
41.	Сол	Цвят бял, вкус солен, страничен мирис не се допуска, механични примеси не се допускат	100 кг.	0,35лв	35,00
42.	Сода хлебна	Еднородна, суха, неслепена, цвят бял с мирис характерен за продукта, пълна разтворимост, чужди примеси не се допускат.	150 бр.	0,12лв	18,00
43.	Салфетки	големи по 100бр.	300 бр.	1,20лв	360,00
44.	Фиде	Цвят бял до жълтеникъв–еднакъв, без признаци на недобро умесване, мирис свойствен без присъщи миризми, вкус свойствен-без горчивина, застоялост и друг страничен привкус	90 кг.	1,70лв	153,00
45.	Хляб бял	„Добруджа” по УС „България” Цвят бял до жълтеникъв –еднакъв; без признаци на недобро умесване; мирис свойствен без не присъщи миризми- мухъл, запарено и кисело; вкус свойствен- без горчивина, застоялост и друг страничен привкус; без механични примеси	4 500 бр.	0,69лв	3105,00
46.	Хляб пълнозърнест	Цвят характерен за продукта–еднакъв; без признаци на недобро умесване; мирис свойствен без не присъщи миризми- мухъл, запарено и кисело; вкус свойствен-без горчивина, застоялост и друг страничен привкус; без механични примеси	1 000 бр.	0,55лв	550,00
47.	Хартия амбалажна	По ТД	60 пакета	2,40лв	144,00
48.	Чубрица	По ТД	2 кг.	11,00лв	22,00
49.	Чер пипер	По ТД	60 бр.	0,30лв	18,00
50.	Червен пипер	По ТД	300 бр.	0,65лв	195,00
51.	Чай билков	По ТД	60 бр.	0,69лв	41,40
52.	Чаши	Пластмасови по 100 бр.	450 стека	1,30лв	585,00
53.	Чесън на прах	По ТД	30 бр.	0,18лв	5,40
54.	Целина суха	По ТД	20 бр.	0,22лв	4,40
55.	Яйца	Клас А черупка –нормална,чиста,неповредена,здрава	4 500 бр.	0,19лв	855,00
Обща цена с ДДС					42346,05 лв.
<i>(ако участникът е регистриран по ДДС, посочва сума с ДДС; ако не е регистриран посочва крайна сума)</i>					

Общата цена на предложението ни за обособена позиция №“Хляб, тестени и сладкарски изделия. Мляко и млечни продукти. Месо и месни продукти. Олио, оцет, варива, подправки и други хранителни продукти” възлиза на:

...35288.37.лв. (цифром) ..Тридесет и пет хиляди двеста осемдесет и осем лева и тридесет и седем стотинки ...(словом) лв. без ДДС,

Или

...42346,05.лв. (цифром) ..Четиридесет и две хиляди триста четиридесет и шест лева и пет стотинки ...(словом) лв. с ДДС.

(ако участникът е регистриран по ДДС, посочва сума с ДДС; ако не е регистриран посочва крайна сума)

Посочените цени са определени при пълно съответствие с условията на образуването им, посочени в документацията за участие в обществената поръчка.

Дата:13.07.2015г..

ПОДПИС и ПЕЧАТ :.....

...Ерган Местанов

/име и фамилия/

.....Управител

/длъжност на представляващия участника/

